

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1022/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PROGRAMA EMPRENDEDORES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/476
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
1/0	12,00		ENVASE DE LAVANDINA x 5 LTS.		12,00	<b>40.800,00</b>
Preventivo:	3500		20%: 700	Total: 4200	MARCA: MAS PURO	3.400,00
2/0	12,00		ENVASE DE DESODORANTE PARA PISO x 5 LTS. AROMA A ELECCION DEL MUNICIPIO		12,00	<b>34.800,00</b>
Preventivo:	3000		20%: 600	Total: 3600	MARCA: CLEANNY	2.900,00
3/0	5,00		REJILLA LAVAVAJILLAS DE ALGODON 40x40 CM		5,00	<b>4.950,00</b>
Preventivo:	1020		20%: 204	Total: 1224	MARCA: MISTER TRAPO	990,00
4/0	5,00		TRAPO DE PISO 50x60 CM		5,00	<b>7.000,00</b>
Preventivo:	1560		20%: 312	Total: 1872	MARCA: LA PORTEÑA	1.400,00
5/0	3,00		ENVASE DE LUSTRAMUEBLES x 360 ML		3,00	<b>8.400,00</b>
Preventivo:	3450		20%: 690	Total: 4140	MARCA: CERAMICOL	2.800,00
6/0	2,00		SOPAPA NEGRA CHICA CON CABO PLASTICO		2,00	<b>2.860,00</b>
Preventivo:	1940		20%: 388	Total: 2328	MARCA: SALZANO	1.430,00
7/0	2,00		ENVASE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS x 5 LTS. AROMA A ELECCION DEL MUNICIPIO		2,00	<b>13.800,00</b>
Preventivo:	7070		20%: 1414	Total: 8484	MARCA: CLEANNY	6.900,00
8/0	2,00		ENVASE DE DETERGENTE LAVAVAJILLA x 5 LTS.		2,00	<b>11.800,00</b>
Preventivo:	6110		20%: 1222	Total: 7332	MARCA: CLEANNY	5.900,00
9/0	3,00		ENVASE DE DESENGRASANTE x 5 LTS.		3,00	<b>28.500,00</b>
Preventivo:	5600		20%: 1120	Total: 6720	MARCA: NO CIF	9.500,00
10/0	4,00		ESCOBILLON PLASTICO DE 60 CM CON CABO DE MADERA		4,00	<b>53.200,00</b>
Preventivo:	11180		20%: 2236	Total: 13416	MARCA: LA PORTEÑA	13.300,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1022/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PROGRAMA EMPRENDEDORES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/476
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	5,00		SECADOR ESTANDAR DOBLE GOMA CON CABO DE MADERA		<b>26.500,00</b>
Preventivo:	3410		20%: 682 Total: 4092	PRECIO UNITARIO: 5,00	5.300,00
				MARCA: NO LA PORTEÑA	
12/0	5,00		FRANELA NARANJA DE 50x50 CM		<b>9.400,00</b>
Preventivo:	2090		20%: 418 Total: 2508	PRECIO UNITARIO: 5,00	1.880,00
				MARCA: MISTER TRAPO	
13/0	3,00		BALDE PLASTICO DE 10 LTS.		<b>9.900,00</b>
Preventivo:	3130		20%: 626 Total: 3756	PRECIO UNITARIO: 3,00	3.300,00
				MARCA: LA PORTEÑA	
14/0	100,00		ROLLO DE PAPEL HIGENICO x 80 MTS. x UNIDAD		<b>110.000,00</b>
Preventivo:	830		20%: 166 Total: 996	PRECIO UNITARIO: 100,00	1.100,00
				MARCA: NO CAMPANITA	
15/0	20,00		PACK DE PAPEL HIGENICO x 300 MTS. x 4 UNIDADES PARA MAQUINA		<b>272.000,00</b>
Preventivo:	2390		20%: 478 Total: 2868	PRECIO UNITARIO: 20,00	13.600,00
				MARCA: NO CAMPANITA	
16/0	3,00		ENVASE DE LIMPIAVIDRIOS x 5 LTS.		<b>10.500,00</b>
Preventivo:	3360		20%: 672 Total: 4032	PRECIO UNITARIO: 3,00	3.500,00
				MARCA: CLEANNY	
17/0	3,00		LIMPIAVIDRIOS GRANDE CON CABO NO EXTENCIBLE		<b>8.790,00</b>
Preventivo:	11090		20%: 2218 Total: 13308	PRECIO UNITARIO: 3,00	2.930,00
				MARCA: LA PORTEÑA	
18/0	2,00		PALA PLASTICA CON CABO		<b>5.700,00</b>
Preventivo:	3280		20%: 656 Total: 3936	PRECIO UNITARIO: 2,00	2.850,00
				MARCA: LA PORTEÑA	
19/0	6,00		GUANTES DE LATEX TALLE 7/M		<b>10.320,00</b>
Preventivo:	2320		20%: 464 Total: 2784	PRECIO UNITARIO: 6,00	1.720,00
				MARCA: PLUMITA	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 1022/2024

**Carátula :** ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PROGRAMA EMPRENDEDORES

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	VILLAGRA, FEDERICO
<b>Código</b>	9867
<b>Cotización</b>	2024/476
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
20/0	5,00		ENVASE DE DESINFECTANTES EN AEROSOL x 360 CC		<b>9.250,00</b>
			Destino: SERÁN UTILIZADOS EN LAS INSTALACIONES DE LA SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT, DONDE FUNCIONAN LOS PROGRAMAS "FERIA PASEO TRELEW PRIMERO" DEPENDIENTE DE LA COORDINACION GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES.	5,00	1.850,00
			Lugar de Entrega: EDISON N° 175 - SOCIEDAD RURAL VALLE DEL CHUBUT.-	AYUDIN	
Preventivo: 3410	20%: 682	Total: 4092	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>20</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>678.470,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					